
令和 7年 8月 28日 

競技参加者各位 

 

クラブ選手権予選のお知らせ 

 

拝啓  時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

下記の通り実施要項をご案内させていただきます。 

また、別紙にて予選組み合わせ表を同封致しましたので合わせてご確認ください。 

 

敬具 

記 

 

【予選要項】 

◇開 催 日    9月 7日（日） 

◇競技方法    27H.S.P  ◇参加資格 HD15迄 

◇予選通過    16名選出 （1回戦よりマッチプレー） 

※予選同スコア順位はマッチングスコアカード方式にて決定とする。 

採用コースは、東コースとする。 

◇使用コース    中・西・東   ◇使用ティ    KCCティ 

◇使用グリーン  高麗グリーン 

 

【注意事項】 

◇スタート時刻の 30 分前までに受付を済ませ、「スタート時刻」の 5 分前にはスタートホール周辺

で待機する事。これに反すれば競技失格となります。 

◇この組み合わせ及びスタート時間は欠場者が出た場合変更することがあります。 

◇この競技に連絡がなく欠席の場合は次回※印競技のエントリー資格を失いますのでご了承くださ

い。 

※ 組み合わせ表のハンディキャップは 8月 28日現在の数値となります。 

以上 

 

競技・ルール委員会 

委員長 井山 光一 


